ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

______2021 г.              г. Уссурийск №______ -НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского

округа от 28 июня 2011 года № 428-НПА «Об утверждении перечня

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления органами местного самоуправления

муниципальных услуг и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг и

установлении порядка определения размера платы за оказание

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления органами местного самоуправления

муниципальных услуг на территории Уссурийского городского

округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», Уставом Уссурийского городского округа,

Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 28 июня

2011 года № 428-НПА «Об утверждении перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления органами местного

самоуправления муниципальных услуг и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг и установлении

порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления органами местного

самоуправления муниципальных услуг на территории Уссурийского

городского округа» (далее – решение) следующие изменения:

В Приложении 1 «Перечень услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления муниципальных услуг

и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг» к решению:

а) строки 1, 2 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального

опубликования.

Председатель Думы Уссурийского

городского округа

________________ А.Н. Черныш

Глава Уссурийского

городского округа

________________ Е.Е. Корж

garantf1://30196454.0/